

گارد ضد شورش

بالاخره کنگره را ترک کرد

با گذشت حدود چهار الی پنج ماه از زمان استقرار نیروهای گارد ملی در اطراف کنگره آمریکا برای سرکوب شورش شش ژانویه، این نیروها در نهایت از این منطقه واشنگتن دی.سی خارج شده و مسئولیت‌های امنیتی را به پلیس کنگره محول کردند. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه دیلی میل، نیروهای گارد ملی آمریکا که بعد از حمله به کنگره تاروز یک‌شنبه برای حفاظت از کنگره آمریکا باقی مانده بودند، مأموریت‌شان یک‌شنبه به پایان رسید، و دیروز (دوشنبه) کنگره را ترک کردند. وزارت دفاع آمریکا به تازگی اعلام کرد، درخواستی مبنی بر تمدید حضور ۲هزار و ۱۴۹ نیروی گارد ملی دریافت نکرده است. خروج این نیروها در شرایطی انجام می‌شود که دموکرات‌ها و جمهوریخواهان کنگره آمریکا بر سر چگونگی تأمین مالی تدابیر امنیتی شدید در اطراف این محل و تشکیل کمیسیونی برای بررسی حمله شش ژانویه با هدف ملفی کردن شکست انتخاباتی دونالد ترامپ مقابل جو بایدن اختلاف‌نظر دارند. ژنرال راسل هونار که بر بررسی امنیتی در پی این شورش نظارت می‌کند، یک‌شنبه به سسی‌اس گفت که امنیت خود کنگره به دست پلیس کنگره تأمین خواهد شد اما این ساختمان همچنان به روی عموم بسته خواهد ماند. تعداد نیروهای گارد ملی در اطراف کنگره آمریکا در بیشترین حالت به حدود ۵هزار و ۲۰۰تن رسید و مدت مأموریت آنها یک مرتبه از مارس تا ۲۳مه تمدید شد. استقرار این نیروها حاشیه‌هایی هم داشت. سربازان داخل کنگره مجبور بودند روی زمین و در پارکینگ این ساختمان یا پارکی در نزدیکی آن استراحت کنند و بخوابند. این نیروها ماه مارس هم بابت کیفیت غذای خودشان اعتراض کردند. آنها شکایت داشتند که مجبور به خوردن مرغ خام و نان کپک‌زده شده‌اند. تعداد زیادی از نیروهای مستقر بیمار و برخی هم که حال‌شان وخیم بود، راهی بیمارستان شدند.

سه‌پنجم **امریکایی‌ها خواستار «حق بیشتر» سفیدپوستان** یک‌شنبه شب در حالی نزدیکان «جورج فلوید» و فعالان حقوق مدنی آمریکا به مناسبت اولین سالگرد قتل وی به دست پلیس، در خیابان‌های شهر مینیاپولیس ایالت مینه‌سوتا تجمع و راهپیمایی کردند که نتایج یک نظرسنجی نشان داد حدود سه‌پنجم امریکایی‌ها معتقدند که برای تحقق برابری سیاهپوستان و سفیدپوستان در امریکا تغییرات بیشتری باید صورت گیرد. به گزارش فارس، به نوشته پایگاه خبری «هیل»، نظرسنجی مشترک پایگاه خبری «آکسیوس» و مؤسسه نظرسنجی «ایسوس» نشان می‌دهد که از هر پنج امریکایی، تقریباً سه نفر با این گزاره موافق هستند که «برای دادن حق برابر به سیاهپوستان باید تغییرات ادامه پیدا کند». در میان شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی، ۹۲ درصد از سیاهپوستان، ۱۰درصد از سفیدپوستان و ۶۵درصد از امریکایی‌های لاتین تبار و ۷۰درصد از آسیایی‌تبارها با این گزاره موافق بودند. در میان سفیدپوستان امریکایی، ۸۷درصد از دموکرات‌ها و فقط ۱۹ درصد از جمهوریخواهان با این گزاره موافق بودند. همچنین طبق نتایج این نظرسنجی، احتمال اینکه مأمور پلیسی در مواجهه با یک سیاهپوست سلاح خود را از غلاف خارج کند سه برابر بیشتر از زمانی است که با یک سفیدپوست مواجه شود. نتایج این نظرسنجی نشان داد که فقط ۳۵درصد از امریکایی‌ها متفکندن تظاهرات ضدنازوبرستی در امریکا که امروز یکمین سالگرد آن بر گزار شد، توانسته تأثیر مثبتی روی جامعه این کشور داشته باشد.

واکنش

قطب‌نمای ارتش لبنان

به سمت دشمن اسرائیلی است

فرمانده ارتش لبنان با تأکید بر لزوم آزادسازی شماری از نقاط اشغال شده به دست اشغالگران، گفت که قطب‌نمای این کشور همچنان به سمت دشمن صهیونیست معادلات با طرح شد. در میان توت‌سعه طلبانه این رژیم است. جوزف عون به مناسبت روز مقاومت و آزادسازی با اشاره به شکست ایپت رژیم صهیونیستی تصریح کرد: «فقط با باز بسی گیری باقی مانده خاک خود، آزادسازی کامل خواهد شد.»عون تأکید کرد، باید مناطق اشغالی مزارع «شعبا»، ارتفاعات «کفرشوبا» و بخش شمالی شهرک «العجرا» آزاد شود. فرمانده ارتش لبنان تصریح کرد: «قطب‌نمای ما به سمت دشمن اسرائیلی و طرح‌های خونبار و توسعه‌طلبانه آن است. رخدادهایی فلسطین اشغالی، بیابانگ تجاوز گری این رژیم و تبعیض آمیز بودن آن است…کما اینکه تریویسم نیز در صدر اولویت‌های ما قرار دارد.»عون به‌رغم مشکلات اقتصادی در کشور،ش تأکید کرد: «هر اندازه مشکلات افزایش یابد، ارتش نیز حق مقابله با هرگونه تجاوز را برای خود محفوظ می‌داند و از مرزها در برابر دشمن اسرائیلی، دفاع خواهد کرد.»

همچنین، حسن فضل الله، عضو فراکسیون حزب‌الله در پارلمان لبنان در جریان جشن حزب‌الله به مناسبت سنالروز فرار صهیونیست‌ها از جنوب لبنان، گفت مقاومت به توانایی‌هاو فداکاری‌ها به‌همراه ملت خود معادلات جدیدی ترسیم کرد و یکی از آنها این است که موشک‌های نطفه‌زن و غیرنطفه‌زن قدرت بازدارندگی در برابر دشمن ایجاد کرده و از مقدسات محافظت می‌کند. دشمن صهیونیستی پس از شکست در غزه، برای پوشاندن این شکست به مسجدالاقصی تعرض می‌کند. فضل الله ادامه داد، مقاومت در لبنان با استفاده از موشک‌ها، آماجگی و نیز دوراندیشی سران خود موفق شد اراضی و منازل را حفظ کند و مانع از تجاوز مرزی دشمن شود؛ دشمنی که حتی از فریادهای مردمی در حمایت از فلسطین می‌ترسد.

چالش‌ها

عین‌الاسدهدف حمله راکتی قرار گرفت

بنابر اعلام منابع امنیتی عراق، پایگاه محل استقرار نظامیان امریکایی در عین‌الاسد در استان الانبار روز دوشنبه هدف حمله راکتی قرار گرفت. صابرین نیز در تشریح این حمله نوشت: بیش از پنج راکت ۱۲۲ میلیتری به نقاط حساسی در داخل این پایگاه انجام است بدون همچنین گروه‌های مقاومت خبیر داد که پدافند هوایی امریکانیز موفق به رهگیری راکت‌ها که از نوع فلق بودند، نشده است. مرکز اطلاعات رسانی امنیتی عراق در بیانیه‌ای ضمن تأیید خبر حمله با دو راکت کاتینوشا، اعلام کرد که این حمله خسارت‌های مادی و تلفات جانی به همراه نداشته است. خبرنگار شبکه خبری المیادین هم بااعلام شنیده شدن صدای انفجاریهایی در اطراف عین‌الاسد و به پرواز در آمدن بالگردهای امریکایی بر فراز این پایگاه، اعلام کرد که پایگاه عین‌الاسد با سه راکت هدف حمله قرار گرفته است.

ارتش عراق، ۱۴دبهبهشت نیز با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده بود که دست کم دو راکت به مقر سربازان امریکایی وسایر نیروهای خارجی در پایگاه عین‌الاسد اصابت کرد ولی تلفاتی به دنبال نداشته است. به تازگی، هادی العاصمی، رئیس ائتلاف الفتح عراق بر ضرورت بازگرداندن کنترل کامل پایگاه هوایی عین‌الاسد و حریر به نیروهای عراقی، کنترل کامل بر حریم هوایی عراق و نیزسز پایان دادن به نقض حریم هوایی این کشور توسط پهپادها تأکید کرده بود.

سه‌شنبه ۴ خرداد ۱۴۰۰ | ۱۳ شوال ۱۴۴۲

پیرالملا

سرویس بین‌الملل ۹۸۴۴۴

تمدید تفاهم ایران و آژانس تا ۲۴ ژوئن

چشمان نامحرم آژانس به تأسیسات هسته‌ای باز ماند

همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: «هن نگرانی ندارم، اطمینان دارم دولت بعدی ایران نیز به همکاری با آژانس ادامه خواهد داد. این به نفع همه خواهد بود.»

سعید خטיب‌زاده سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه در صورت تمدید تفاهم قبلی ایران و آژانس، دسترسی فرآبادمانی به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی داده نخواهد شد، گفت: اگر در پایان فرآیند گفت‌وگوها در وین، به نتیجه مشخصی برسیم، فیلم‌های ضبط‌شده می‌تواند در اختیار این سازمان قرار گیرد.

■ نظر یف: لغو تحریم وظیفه امریکاست

وزیر خارجه ایران در پاسخی صریح به وزیر خارجه امریکا گوشزد کرد که لغو تحریم‌های امریکا وظیفه اخلاقی و قانونی امریکاست و نباید از آن به عنوان اهرم مذاکره استفاده کرد.

«انتونی بلینکن» روز یک‌شنبه در مصاحبه‌ای با ای‌بی‌سی نیوز مدعی شد این کشور هنوز نشانه‌ای از سوسی ایران در خصوص آنچه لازم است برای بازگشت به تعهداتش ذیل برجام برای لغو تحریم‌ها ندارد. تعداد این نشانه‌ها نیز از حد انتظار دور است.

وزیر خارجه امریکا گفت: «ایران، فکر می‌کنم می‌داند چه کاری لازم است برای بازگشت به تعهدات هسته‌ای انجام دهد و چیزی که هنوز ندیده‌ایم این است که آیا ایران آماده است و تمایل دارد تصمیم بگیرد که کاری را که لازم است، انجام دهد. از من این است و ما هنوز جوابی برای آن نداریم.» رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در واکنش به این اظهارات بلینکن در پیامی که در صفحه توئیتر خود منتشر کرد، گفت: «انتونی بلینکن، لغو تحریم‌های (دوران) ترامپ یک وظیفه قانونی است و یک اهرم مذاکره نیست.»

وی سپس با انتقاد از تحریم‌های ترامپ علیه ایران ادامه داد: «ما می‌دانیم چه تجهیزاتی در چه مکان‌هایی قرار دارد و بر اوردها و محاسبات خود را از آن رخ‌خ می‌دهد، داریم و می‌دانیم که در خصوص آن توافق کردیم.» گروسی سپس اطلاعات پیش‌زمینه‌ای که در اختیار داریم، پشتیبانی کنیم.» وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر احتمال تمدید «مشروط» تفاهم قبلی ایران و آژانس برای مدت یک ماه گفت: «خبر، آژانس برای اجرای تعهدات و اختیارات و فعالیت‌های خود هیچ‌گونه شرطی را نمی‌پذیرد. ما تعهدات خود را بر دارد و پس از راستی‌آزمایی، ایران اجرای کامل برجام را از سرش خواهد گرفت، نوشت: آیا سؤال خبرنگاری در خصوص پیامدهای عدم توافق احتمالی طرف‌های برجام برای احیای این توافق هسته‌ای برای ادامه همکاری ایران و آژانس گفت: «در خصوص این مسئله باید در زمان مربوط به خود صحبت کنیم. ما ب دکتر صالحی توافق کردم ارتباط خود را حفظ کنیم و اوضاع را تحت نظارت داشته باشیم و بنا بر شرایط در خصوص اقدامات بعدی تصمیم‌گیری خواهیم کرد. تا ۲۴ ژوئن اتفاقات زیادی خواهد افتاد.»

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص تأثیر روند انتخابات ریاست‌جمهوری ایران بر تداوم «سعید عباس عراقچی» روز دوشنبه در توئیتی در پاسخ به «انتونی بلینکن» وزیر امور خارجه امریکا نوشت: «دیروز چار ساعت در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در خصوص مذاکرات وین گفت‌وگو داشتیم. جلسه سخت، اما مفید بود. وی افزود: اصول یکی است؛ امریکا به عنوان طرفی که برجام را ترک کرده است، باید اول تحریم‌های خود را بردارد. پس از راستی‌آزمایی ایران اجرای کامل برجام را از سرش خواهد گرفت. وی اضافه کرد: آیا امریکا آماده است؟

مقاومت فلسطین:

فرصت تل آویوبرای تثبیت آتش بس رو به اتمام است

غزه اکنون به توانمندی‌های زیادی در عرصه نظامی دست یافته و توانسته بازدارندگی در مقابل اسرائیل را درباره پیروزی بر حماس یا نابودی آن قبول نخواهد کرد، وی گفت: «تخت‌وسیز وزیر جنگ طبق معمول در باره راه پاسخی حرف می‌زند به پذیرش آتش‌بس یکجانبه وادار کرد.

■ وحشت صهیونیست‌ها

شلیک بیش از ۴ هزار موشک از غزه به سرزمین‌های اشغالی نگرانی صهیونیست‌ها را در پی داشته است. اسحاق بریک، ژنرال ذخیره در ارتش رژیم صهیونیستی روز دوشنبه در مصاحبه با رادیو ارتش صهیونیستی اعلام کرد: در جنگ آبی با غزه فاجعه‌ای رخ خواهد داد که سدها بار بزرگ‌تر از فاجعه ریزش پل در «جبل الجرمق» (ریزش پل در مراسم یهودیان افراطی) است و جنگ اکتبر ۱۹۷۳ در برابر آن یک داستان کوتاه است. وی گفت: «میلیون‌ها اسرائیلی برای دوره طولانی زیر شلیک موشک‌ها از جمله موشک‌های هوشمند و پهپادهای انتحاری قرار می‌گیرند و هیچ کسی قادر به زندگی در آنجا



نگاره

دکتر سید رضامیرطاهر

آپار تاید صهیونیستی

که ا رو پایان هم اذعان می‌کنند

«ابن ابولودریان» وزیر امور خارجه فرانسه روز یک‌شنبه با اشاره به درگیری‌های اخیر بین صهیونیست‌ها و اعراب که در چندین شهر فلسطین اشغالی آغاز شده، درباره تداوم آپار تاید از سوی رژیم صهیونیستی هشدار داد. وی یکی از اولین مقام‌های ارشد فرانسوی است که اصطلاح آپار تاید را درباره رژیم اسرائیل به کار برده است. کلودریان تأکید کرد که اگر رژیم اسرائیل به حیات خود بر اساس یک کشور ادامه دهد و وضعیت موجود را حفظ کند، خطر آپار تاید زیاد خواهد بود، کما اینکه وضعیت کنونی نیز نشانگر تداوم چنین وضعیتی است.

این برای نخستین بار است که قبل مقام ارشد اروپایی به رویکرد آپار تایدی رژیم صهیونیستی در قبال فلسطینی‌ها اذعان می‌کند. اصطلاح آپار تاید «جذازنادی» از نظر لغوی به معنای مجزا و جدا نگهداشتن و واژه‌ای به زبان هلندی است و یکی از اشکال تبعیض نژادی آفریقای جنوبی علیه اکثریت سیاهپوست بومی در دوره رژیم آپار تاید امحلت می‌کند. این واژه برای اشاره به سیاست تبعیضی که نژادپرستان آفریقای جنوبی علیه اکثریت سیاهپوست بومی در دوره رژیم آپار تاید امحلت می‌کردند، به کار می‌رود. با این حال این اصطلاح همچنان درباره سیاست‌های جداسازی قومی و نژادی مورد استفاده قرار می‌گیرد. در سال‌های اخیر گزارش‌های نهادهای غیردولتی و گزارش‌های سازمان ملل متحد نشان می‌دهد که اسرائیل یک رژیم آپار تاید است.

با توجه به قوانین بین‌المللی به ویژه اساسنامه رم که دیوان بین‌المللی کیفری بر اساس آن تشکیل شده، آپار تاید جنایت علیه بشریت محسوب می‌شود. اقدامات اسرائیل در چند دهه گذشته علیه فلسطینی‌ها به ویژه در مناطق اشغالی ۱۹۶۷ همواره مبتنی بر جداسازی قومی بوده و تلاش مستمری از سوی رژیم صهیونیستی برای محصور کردن فلسطینی‌ها از طریق احداث دیوار حائل در بخش‌های زیادی از کرانه باختری صورت گرفته است. این مسئله موجب شده رویکرد ضد انسانی و غیرقانونی اسرائیل در زمینه جداسازی و محصور کردن فلسطینی‌ها مورد توجه سازمان‌های حقوق بشری قرار گیرد. در این راستا، سازمان دیدهبان حقوق بشر که یک نهاد غیردولتی و بین‌المللی مستقر در نیویورک است اواخر آوریل ۲۰۲۱ با انتشار یک گزارش ۲۱۳صفحه‌ای، رژیم صهیونیستی را رژیمی آپار تاید توصیف کرد و از دیوان بین‌المللی کیفری، محاکمه «مستولان اسرائیلی» را خواستار شد. به گفته دیده‌بان حقوق بشر، بعد از چند دهه هشدارهای مکرر درباره احتمال منجر شدن سیطره اسرائیل بر زندگی فلسطینیان به رژیم آپار تاید، اکنون دیگر از این مسئله عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد. رژیم آپار تاید برای تثبیت رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی، محاکمه «مستولان اسرائیلی» را خواستار شد. به گفته دیده‌بان حقوق بشر، بعد از چند دهه هشدارهای مکرر درباره احتمال منجر شدن سیطره اسرائیل بر زندگی فلسطینیان به رژیم آپار تاید، اکنون دیگر از این مسئله عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد. رژیم آپار تاید برای تثبیت رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی، محاکمه «مستولان اسرائیلی» را خواستار شد. به گفته دیده‌بان حقوق بشر، بعد از چند دهه هشدارهای مکرر درباره احتمال منجر شدن سیطره اسرائیل بر زندگی فلسطینیان به رژیم آپار تاید، اکنون دیگر از این مسئله عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت‌ترین وجه جریان دارد.

آرکانه عبور شده و وضعیت جاری وضعیت آپار تاید است. بنا بر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، مقام‌های صهیونیست در درون فلسطین اشغالی که حدود یک‌نهم ساکنانش را فلسطینیان تشکیل می‌دهند و همچنین یهودیان و استعمار فلسطینیان در مراکز بسیار پر جمعیت و محدود جغرافیایی بوده‌اند، همچنین رژیم صهیونیستی به صورت سیستماتیک علیه فلسطینیان اقدامات تبعیض‌آمیز انجام می‌دهد و این موضوع در اراضی اشغالی شامل کرانه باختری به شدت